令和５年９月15日

各高等学校長   様

各中等教育学校長 様

各高等専門学校長 様

              愛媛県高等学校体育連盟東予支部長 竹宮 直孝

令和５年度愛媛県高等学校卓球新人大会東予地区予選会について

 標記の件につき、下記のとおり開催いたしますので、選手・監督の派遣について御配意お願い

申し上げます。なお、今年度は例年より１週間日程が前倒しとなっております。御了承ください。

                   記

１ 日 時  令和５年１０月２１日（土） 男女シングルス
８：００開場 ９：３０開会式・試合開始

     令和５年１０月２２日（日） 男女団体戦
８：００開場 ９：００開始式・試合開始

２ 会 場   西条市総合体育館（西条市ひうち１番地２ TEL:0897-53-3006）

３ 主 催   愛媛県高等学校体育連盟（主管 東予支部）

４ 種 目   団体戦（４シングルス１ダブルス）・個人戦（シングルス）

５ 出 場   〔団  体〕  男女とも１校１チーム（４～７名）

制 限      〔シングルス〕 男女とも参加人数の制限なし

６ 申 込  （１）申込書の入手方法

方 法   「愛媛県高体連卓球専門部ホームページ」>「各種様式」>「地区新人申込書」

http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/
（２）送付先   申込書を下記送付先に申込み期限までにデータで送付のこと。

①ダウンロード様式に従って申込書を作成し、Ｅメールにて下

記宛に送付のこと。(FAXでの受付はしません。)

（３）申込み期限 令和５年10月６日（金）17：00必着

touyotakkyu@gmail.com
必ず、ウイルスチェックのできるパソコンで送受信してください。

           昨年度とメールアドレスが変わっておりますので、ご注意ください。

       ※参加しない場合はその旨を連絡して下さい。（Mail、校務系メッセージで結構です。）

７ 抽選会   １０月１４日(土) １４：００～ 丹原高校 記念会館１F

８ 県大会   〔団  体〕  男女とも８チーム

出場数      〔シングルス〕 男子１８名  女子１６人 （令和５年度新人戦より改訂）

      （下記推薦選手は別枠で県大会に出場するが、申込みはすること。）

９ 県大会への推薦出場を認める選手  (県総体ベスト16の選手)

〔男子シングルス〕 宮本(三島) 、川元(今南)

〔女子シングルス〕 一色(西条)

10 連絡先
〒792-0864   新居浜市東雲町２丁目９番１号

        新居浜東高等学校   伊藤 将志

        Tel 0897-37-0149  Fax  0897-37-0148